
__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.380 del 10/11/2022

1 di 3

COPIA

COMUNE DI FORTE DEI MARMI
Provincia di Lucca

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 380 DEL 10/11/2022

OGGETTO: Ordine degli Architetti della Provincia di Lucca - Concessione del Giardino d' inverno
di Villa Bertelli - 2 dicembre 2022

L'anno duemilaventidue addì dieci del mese di novembre alle ore 12:30 nella sala delle adunanze
Comunale di Forte dei Marmi, convocata con appositi avvisi la Giunta Comunale si è riunita con la
presenza dei Signori:

Ruolo Nominativo Presente Assente
SINDACO MURZI BRUNO Si
VICESINDACO MAZZONI ANDREA Si
ASSESSORE
EFFETTIVO

GALLENI ELISA Si

ASSESSORE
EFFETTIVO

SEVESO SIMONA
NICOLETTA LUISA

Si

ASSESSORE
EFFETTIVO

LUCCHESI MASSIMO Si

Totale Presenti: 3 Totale Assenti: 2

Assume la presidenza il VICESINDACO ANDREA MAZZONI

Partecipa alla seduta il SEGRETARIO GENERALE LUCA LAZZARINI

Il VICESINDACO, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la seduta ed invita i

convocati a deliberare sull’argomento sopraindicato.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.380 del 10/11/2022

2 di 3

Vista la richiesta pervenuta dall' Ordine degli Architetti della provincia di Lucca per l'utilizzo del Giardino d' inverno di
Villa Bertelli dalle 14.00 alle 19.00 del 2 dicembre 2022 per lo svolgimento di una riunione dell' Ordine;

Ritenuto di procedere alla concessione della Villa Bertelli, Giardino d'inverno, nella giornata indicata;

Dato atto che è in corso di disposizione un regolamento per la concessione temporanea in uso a terzi degli spazi di
Villa Bertelli, e ritenuto, nelle more dell'approvazione di tale regolamento, di applicare per la concessione la tariffa di
euro 460,00 per il rimborso delle spese di vigilanza e pulizia;

Vista la delibera del consiglio comunale numero 64 del 29 dicembre 2021, immediatamente esecutiva, con la quale è
stato approvato il bilancio pluriennale 2022 - 2024;

Vista la delibera della giunta comunale numero 4 del 14 gennaio 2022, immediatamente esecutiva, con la quale è
stato attuato il piano esecutivo di gestione finanziario 2022 - 2024;

Accertata la competenza a procedere in base all'articolo 48 del decreto legislativo 267/2000;

Visto lo statuto comunale e del vigente regolamento di contabilità armonizzata;

Con votazione unanime palese

DELIBERA

1
Di concedere, per le motivazioni e con le finalità descritte in premessa, l'utilizzo del Giardino d'inverno Villa Bertelli il
giorno 2 dicembre 2022 dalle ore 14:00 alle ore 19:00 al richiedente Ordine degli Architetti della Provincia di Lucca
per lo svolgimento di una riunione dell' Ordine;

2
Di dare atto che, nelle more dell'approvazione del regolamento per la concessione temporanea in uso a terzi degli
spazi di Villa Bertelli, per la concessione di cui al presente atto viene applicata la tariffa di rimborso spese pari ad euro
460,00 onnicomprensivi, da versarsi al Comune di Forte Dei Marmi in regime di esenzione Iva, dando atto nel
contempo che le spese dirette di pulizia e vigilanza saranno sostenute dalla Villa Bertelli e successivamente
rimborsate a seguito di rendiconto.

La presente deliberazione, con separata votazione ed all'unanimità, viene dichiarata immediatamente eseguibile.



__________________________________________________________________________________________
Comune di Forte dei Marmi - Delibera di Giunta n.380 del 10/11/2022

3 di 3

Letto, approvato e sottoscritto:

IL VICESINDACO
ANDREA MAZZONI

IL SEGRETARIO GENERALE
LUCA LAZZARINI

_____________________________________________________________

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'

Si attesta che la presente delibera è stata dichiarata immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. n.134
comma 4 del Dlgs 267/2000.

IL SEGRETARIO GENERALE
LUCA LAZZARINI

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod.
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è
conservato nella banca dati del Comune di Forte dei Marmi ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo
2005, n. 82 e succ.mod. ed int.


